各      位

組織

当社は、平成 18 年 5 月

し、平成 18 年 5 月 29 日付で

【新設組織】

ネット戦略室を新設

【人事異動】

氏 名

浜田 祐介 執行役員

永塚 新

取締役兼

ｾｰﾙｽ&

ｸﾘｴｲﾃ

販売ﾃ

（ご参考資料）

 株式会社ネットプライス組

商品ﾃ゙ｨﾋ゙ ｼ゙ｮﾝ ｾー ﾙｽ&ﾏー ｹﾃｨﾝｸ゙ ﾃ゙ｮﾋ゙ ｼ゙ｮﾝ ｸﾘｴｲﾃｨﾌ゙ﾃ゙ｨﾋ゙ ｼ゙ｮﾝ

平成 18 年 5月 23 日

会 社 名 株式会社ネットプライス

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝英

（コード番号 ３３２８ 東証マザーズ）

取締役兼執行役員
問合せ先

経 営 本 部 長
新宮  浩

（TEL．０３－５７３９－３３６０）

変更・人事異動に関するお知らせ

23 日開催の取締役会にて、下記のとおり組織変更に関して決議

実施することをお知らせいたします。

新 旧

 ﾈｯﾄ戦略室長 執行役員 販売ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ統括

執行役員

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ統括

ｨﾌﾞﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ統括

ﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ統括

取締役兼執行役員

ｾｰﾙｽ&ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ統括

ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ統括

織図（平成 18 年 5 月 29 日）

以 上

販売ﾃ゙ｨﾋ゙ ｼ゙ｮﾝ 事業開発ﾃ゙ｨﾋ゙ ｼ゙ｮﾝ ｶｽﾀﾏー ﾘﾚー ｼｮﾝﾃ゙ｨﾋ゙ ｼ゙ｮﾝ ﾌｧｲﾅﾝｽﾃ゙ｨﾋ゙ ｼ゙ｮﾝ ｿﾘｭー ｼｮﾝﾃ゙ｨﾋ゙ ｼ゙ｮﾝ 経営本部

執行役員会

社長

取締役会

株主総会

社長室 ネット戦略室経営管理室